
XIO-MUNA E SUHAREKES
OPSTTNE SU\TA REI'{

THE X,{UNTCIPAII'TY OF SUII{ITEK.\

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIK\ KOSO\/A
REPUBLIC OF KOSO\/A

NdErmarrJa Fubllkre Lokale

"Stacioni i Autobusave" SH.A.

SUHAREKE

!ih. 
r#,t3ilir,{ uroe us ii vn.

SHPALL.IE PUBLIKE

"[ [:::'J.'; ffi :ilgn.Jfl lil iil i fi 

*
:TiTJi$J,',",'"T;::Jilltr'ffs,::..lf,TTililil.,:l 

l;ti,lili!itiffi::;li,ri#i,x',:*,flJ:fffi:lT,l;?jli;,,,*€rkcn ansazhimin
I.Sta.cioni i A utob,usavc_Nj6 pu rritori I nkasant/Sigurim.KohFzgiatja e konrrarFs llOlu.ieqiu.t. njFzer€ ) aiie (q) rnuo.t.

Paga:J00.00E uro,

priva t urbanC,
privat ndirurban6 ,
privat q6 kani udhEtinre jahte shfctif ti Ilepublikis si Kosovis.:

sherbimet e sigurisc dhc td mbrojtjes sc objektit dhe hyrjc datjeve tc auto trarsportuseve
ti caktuar nga Kryeshefi Ekzekutiv
hCr:

sonal dhe moral:

lllirryra,c aplikimif:
Karldidatil e irrtersuar duhel.lE, paraqesin njE biografi profesionare(cV), certifikaten.q€ ndaj tijxaj nuk jan€ truke u zhviruar[:ilii,ll|,;:ilfii,."ilHlilriJ;;-i;;;i:#i',,1, oo,. kuarinkim.;;;,,.,,,.i".r i kompreiuar.ri,"ci"r,., 

n,H Zyren e

l:li#illqffil;i,il:,ilil;il$i:ffiixl;i';;ll]lil?,::*:lu1jiv;arre web,hqen e ndiirmarrjcsKandidarar ri cir* hijn€ 
". 1e1ei.9.a111"ie;;;;;;;;;;1?Tffixxx,ffi;fl il::r.u:" : ndijrmarrjcs.

l'lll,T"; liilll,llilSor.udirsaatat0ciiunur.f;y;n.]''"" erthicn'Lrr^+A,.^_.., 
ervistinnepermjetetetefonirosemelJ:*,:^;::::1* liiFon "ar,..ll;.1ilil;'#f;;;,i:' 

, o" te inrbrmohen rirrhur me inrervisl
Kandidrte t Lc cilet do te ir'ne te oerzpierth,,,,il.- ,. i.. edhje nuk do ti kontakfohcn.I::d.:f i., tc cilet d"o ,.r.'r'" oirg.ffi il:,:t*i] edhje nuk do t0 kontakroh----'! 

ulPr'| 
"uErc rrrtlonrr orre me

[::i::1,:t":l:*.1:: i:,:: :: i '"#,r-';;il.,;il 
iste' duhet t€ sjeriin p€r verinkim te giitha dokun,enter oregyinareI:ll.',.. sersuar pas oi u, ,u ri""aii";;;Ji;:l:,Ti iste

Kcrkesat e nak.n',it",,,", u^ ,^ -^,. helt
[..:'\.trl .. 

p a.l.ionrpl er uar d o te re J uzoh elrSfltcioni i Autobusavc otron munOesi ti barabarta pil ti glifh€ kandidatit c intercsuar.


